ہاں اگر متعین تاریخ کا ذکر طلاق کے جملہ میں استعمال کیا جاتا اور یوں کہا جاتا کہ فلاں تاریخ پر طلاق واقع ہوگی تو اس ذکر کردہ تاریخ پر ہی طلاق واقع ہوتی۔ اس سے پہلے نہ ہوتی،

ہفت روزہ ختم نبوت

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شمارہ: ۳۱

جلد: ۴۱

۲۳ تا ۲۴ محرم الحرام ۱۴۴۴ھ، مطابق ۱۶ تا ۱۷ اگست ۲۰۲۲ء

بیاد

اس شمارے میں

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ ۵ محمد اعجاز مصطفیٰ جہاں میں ہیں عبرت کے ہر سونے
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ ۸ مولانا ڈاکٹر عبدالسلام مظہر قرآن کریم کتاب انقلاب ہے!